
 

                          OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 

                                   Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

Žádost o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou 

 

 

Jméno a příjmení   …………..……………………………………………………………………… 

 

Datum narození     ……………………………………    Telefon  ..……………………………...... 

 

Trvalé bydliště       ………………………………………………………………………………...... 

 

Kontaktní osoba pro jednání v případě nouze: 

 

Jméno a příjmení   ………………………………….   Vztah k žadateli …………………………… 

 

Trvalé bydliště ………………………………………..   Telefon ………………………………….. 

 

 

Prohlašuji, že výše zmíněné skutečnosti jsem uvedl(a) pravdivě. Současně prohlašuji, že nemám 

k datu uzavření nájemní smlouvy na byt v DPS vlastnické právo k bytu či rodinnému domu. 

Jakoukoliv změnu, jež by se týkala zvláště daných podmínek pro přijetí žádosti okamžitě 

nahlásím. Jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých skutečností by bylo důvodem vyřazení 

z pořadníku uchazečů do DPS. 

 

 

 

 

V Mělnické Vtelně dne ……………………………. Podpis žadatele ..…………………………… 

 

 

 

Kritéria pro přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou v Mělnickém Vtelně: 

 

1. Žadatel musí dosahovat věku rozhodného pro přiznání starobního důchodu, žijící osaměle nebo  

    občan, jemuž z důvodu zdravotního postižení byl přiznán stupeň invalidity, žijící osaměle a má  

    sníženou soběstačnost. 

2. Žadatel nemá k datu uzavření nájemní smlouvy vlastnické nebo spoluvlastnické právo k bytu či  

    rodinnému domu. 

3. Žadatel není dlužníkem vůči Obci Mělnické Vtelno ani jinému subjektu. 

4. Žadatel není trvale upoután na lůžko, není zcela inkontinentní a nemá komplexní ztrátu  

    Soběstačnosti, která by vyžadovala celodenní péči a dohled druhé osoby. 

 

 

 

mailto:obec@melnickevtelno.cz


OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

 

 

Vyjádření ošetřujícího lékaře: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

                                                         Razítko a podpis ………………………………………………. 

 

 
 

 

 

 

         


